
 

ПОСТАНО ВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПЕРМСКОГО КРАЯ 

    

№ 

 

      

        

 

 

 

В соответствии со статьей 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 

12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 

Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях», в связи приведением нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания  на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) и его финансового обеспечения, 

утвержденный  постановлением администрации Березовского муниципального 

округа Пермского края от 22 сентября 2022 г. № 251-1-01-03-1197 «Об 

утверждении  Порядка формирования муниципального задания  на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) и его финансового обеспечения, 

Порядка проведения мониторинга исполнения муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и внесения изменений в 

муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) и 

объем его финансового обеспечения, Порядка определения объема и условий 

предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям на иные цели» (далее – Порядок формирования муниципального 

задания) следующие изменения: 

1.1. из пункта 2.1 Приложения 5 к Порядку формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и его финансового 

обеспечения исключить абзац 2; 

1.2. подпункт 4.1.5 Приложения 5 к Порядку формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и его финансового 

обеспечения изложить в следующей редакции: 

09.11.2022 251-1-01-03-1409 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Березовского муниципального 

округа Пермского края от 

22.09.2022 № 251-1-01-03-1197  

Документ создан в электронной форме. № 251-1-01-03-1409 от 09.11.2022. Исполнитель: Грачёва О.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.11.2022 11:07



 2 

«4.1.5. вносить изменения в показатели, характеризующие объем оказания 

муниципальных услуг, установленные в муниципальном задании, на основании 

данных отчета о выполнении муниципального задания в текущем финансовом 

году;». 

2. Внести в Порядок проведения мониторинга исполнения муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и внесения 

изменений в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) и объем его финансового обеспечения, утвержденный  

постановлением администрации Березовского муниципального округа Пермского 

края от 22 сентября 2022 г. № 251-1-01-03-1197 «Об утверждении  Порядка 

формирования муниципального задания  на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) и его финансового обеспечения, Порядка проведения 

мониторинга исполнения муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) и внесения изменений в муниципальное задание на 

оказание муниципальных услуг (выполнения работ) и объем его финансового 

обеспечения, Порядка определения объема и условий предоставления субсидий 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели» (далее – 

Порядок проведения мониторинга) следующие изменения: 

2.1. абзац 3 пункта 2 Порядка проведения мониторинга изложить в 

следующей редакции: 

«Мониторинг проводится на основании отчетов о выполнении 

муниципальных заданий (приложение) муниципальными учреждениями округа 

(далее - муниципальные учреждения), предоставляемых ими по форме, согласно 

приложению 3 к Порядку формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) и его финансового обеспечения, 

утвержденному постановлением, утвердившим настоящий Порядок». 

3. Русиновой А.А., специалисту по делопроизводству отдела по обеспечению 

деятельности администрации округа, провести необходимые мероприятия по 

актуализации нормативно-правовых актов. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

округа по социальной политике, начальника Управления социального развития 

администрации Березовского муниципального округа Пермского края 

Кирякову О.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа – глава 

администрации Березовского  

муниципального округа Пермского края 

  

                    

                  И.И. Чайкин 

 

Документ создан в электронной форме. № 251-1-01-03-1409 от 09.11.2022. Исполнитель: Грачёва О.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.11.2022 11:07




	1
	2
	3

